

# アレルギー・アレルギーメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。  
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。  
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	アレルギー品目							原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに						
<b>ロデウ</b>													
国産小麦ロデウサンド・たまごサラダ	卵	乳	小麦						423	12.2	28.0	29.6	1.4
国産小麦ロデウサンド・ポテトサラダと生ハム	卵	乳	小麦						365	8.2	19.3	40.0	2.1
国産小麦ロデウサンド・かぼちゃとフロマーシュブラン	卵	乳	小麦					大豆	499	9.0	32.3	43.8	1.5
国産小麦ロデウサンド・ツナのタップナード	卵	乳	小麦						363	11.2	21.6	31.4	1.5
国産小麦ロデウサンド・B L T	卵	乳	小麦						395	6.1	19.0	31.6	2.0
国産小麦ロデウサンド・ジャークチキン	卵	乳	小麦						467	22.2	26.7	32.2	2.0
塩パン	卵	乳	小麦						164	3.3	8.7	18.4	0.8
フオカツチャビザ風 マルゲリータ	卵	乳	小麦						231	9.8	8.4	28.8	1.1
ロングウインナー	卵	乳	小麦						312	11.2	19.8	22.4	1.7
国産小麦のロデウ1本	卵	乳	小麦						596	19.8	6.6	114.6	2.7
国産小麦のロデウハーフ	卵	乳	小麦						298	9.9	3.3	57.3	1.4
国産小麦のフレンチトースト	卵	乳	小麦						288	9.3	5.8	49.9	0.8
<b>デニッシュ</b>													
季節のフルーツデニッシュ 博多産あまおう	卵	乳	小麦						319	4.7	19.9	30.5	0.4
季節のフルーツデニッシュ 青森県産 星の金貨	卵	乳	小麦						286	3.6	17.8	28.3	0.3
ショコラデニッシュ	卵	乳	小麦						366	6.1	23.4	31.9	0.4
ほうれん草とベーコンのキッシュ	卵	乳	小麦						333	6.8	22.9	18.1	1.1
シナモンロール	卵	乳	小麦						385	4.8	24.5	35.8	0.3
くるみのクワッカン	卵	乳	小麦						314	4.3	21.4	26.0	0.3
キーマカレーデニッシュ	卵	乳	小麦						264	6.6	16.9	21.0	0.8
マロンパイ	卵	乳	小麦						324	4.3	20.0	31.0	0.3
ハムチーズデニッシュ	卵	乳	小麦						299	8.4	22.0	16.0	1.1
ソーセージデニッシュ	卵	乳	小麦						324	8.0	25.2	15.9	0.9
ミニキューブ デニッシュ	卵	乳	小麦						203	2.9	14.4	14.9	0.3
<b>ブリオッシュ</b>													
ハバオラム	卵	乳	小麦						260	2.8	14.2	27.6	0.4
ホイップブリオッシュ	卵	乳	小麦						297	5.2	18.1	28.2	0.6
ブリオッシュのチーズあんぱん	卵	乳	小麦						362	7.4	16.3	45.7	0.8
ブリオッシュ あんぱん	卵	乳	小麦						367	7.2	17.3	44.7	0.7
ミニキューブ ブリオッシュ	卵	乳	小麦						217	4.9	11.1	24.4	0.6
ミニブリオッシュ5個入り	卵	乳	小麦						546	12.3	27.9	60.9	1.5
メロンパン	卵	乳	小麦						381	7.5	15.6	52.4	0.6
フロマーシュブランのメロンパン	卵	乳	小麦						443	8.3	20.7	55.7	0.8
<b>パンその他</b>													
ベーコンエビ	卵	乳	小麦						268	10.6	5.7	37.1	1.4
4種のチーズボール	卵	乳	小麦						309	13.7	16.0	27.9	1.4
しゅうまいボール	卵	乳	小麦						277	8.6	15.5	25.2	1.1
ミニキューブ きんぴら	卵	乳	小麦						202	7.0	5.3	31.7	1.3
発酵バター クロワッサン	卵	乳	小麦						211	4.4	10.8	24.7	0.5
ミニクワッカン6個入り	卵	乳	小麦						648	8.9	43.2	54.3	0.9
季節のフルーツとフロマーシュブランのブリオッシュ	卵	乳	小麦						388	8.4	18.5	48.8	0.7
<b>ドリンク</b>													
ホットコーヒーSサイズ		乳							81	2.1	2.9	12.1	0.0
ホットコーヒーMサイズ		乳							93	2.5	3.3	13.9	0.0
ホットティー		乳							19	0.1	0.9	3.1	0.0
ホットロイヤルミルクティー		乳							161	4.9	9.4	14.0	0.2
ホットカフェラテ		乳							153	5.7	6.8	17.5	0.1
ホットSOYラテ									110	5.2	3.4	16.1	0.2
ホットキャラメルラテ		乳							225	5.7	6.8	35.4	0.1
ホットキャラメルSOYラテ									182	5.2	3.4	34.0	0.2
アイスコーヒー		乳							117	2.8	3.7	18.6	0.0
アイスティー		乳							110	1.3	9.8	7.6	0.2
アイスロイヤルミルクティー		乳							175	4.9	9.4	17.3	0.2
アイスカフェラテ		乳							166	5.7	6.8	20.8	0.1
アイスSOYラテ									123	5.2	3.4	19.4	0.2
アイスキャラメルラテ		乳							225	5.7	6.8	35.4	0.1
アイスキャラメルSOYラテ									182	5.2	3.4	34.0	0.2
<b>クラフトドリンク</b>													
クラフトジンジャー									59	0.0	0.0	14.8	0.0
レモンスカッシュ									132	0.1	0.3	32.5	0.0
梅スカッシュ									147	0.1	0.1	39.1	0.2
レモン&ローズスカッシュ									208	0.1	0.3	51.4	0.0
レモン&グリーンアップルスカッシュ									210	0.1	0.3	51.9	0.0
レモン&ブラムスカッシュ									211	0.1	0.3	52.3	0.0
クラフトコーラ									137	0.4	0.4	33.2	0.0
<b>アレンジドリンク</b>													
ホットティラミスコーヒー		乳	小麦						244	4.9	11.2	31.2	0.1
アイスティラミスコーヒー		乳	小麦						293	4.9	10.9	44.1	0.1
宇治抹茶シェイク		乳							379	9.3	21.0	39.8	0.3
チーズケーキ風シェイク	卵	乳							413	7.6	18.4	54.3	0.4
<b>スープ</b>													
ミネストローネ	卵	乳	小麦						154	2.1	6.4	10.1	2.4
季節野菜のグラタンスープ	卵	乳	小麦						102	3.7	4.2	9.8	1.9
フロマーシュブランとコーンのスープ	卵	乳	小麦						268	6.9	17.7	21.8	2.0
オマール海老のビスク		乳	小麦			え			191	4.5	12.4	15.5	2.1
<b>サラダ</b>													
ツナとオリーブのニース風サラダ マスタードドレッシング	卵	乳	小麦						284	9.2	23.1	9.6	1.2
海老とアボカド、フロッコリーのサラダ シーザードレッシング	卵	乳	小麦			え			137	5.3	11.0	6.0	1.1
かぼちゃとフロマーシュブランのサラダ 人參オレンジドレッシング	卵	乳	小麦						355	4.5	27.6	16.1	1.1
リコッタとベーコンのサラダ シーザーサラダ	卵	乳	小麦						214	6.7	14.3	8.8	1.7
リコッタと生ハム、キャロットラペのサラダ 人參オレンジドレッシング	卵	乳	小麦						228	7.0	15.8	14.0	2.5

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示を推奨されている20品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品8品目  
 卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生、くるみ

※表示を奨励されている食品20品目  
 いくら、キウイフルーツ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もも、りんご、さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

メニュー名称	アレルゲン品目							原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに						

※アレルゲン表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルゲンに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。